Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 11.05.2024, 8/41549

Официальная правовая информация
Информационно-поисковая система "ЭТАЛОН", 23.08.2024
Национальный центр правовой информации Республики Беларусь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ВНУТРЕННИХ ДЕЛ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
И МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

22 апреля 2024 г. № 116/74

О признании утратившим силу постановления
Министерства внутренних дел Республики Беларусь и
Министерства здравоохранения Республики Беларусь
от 4 апреля 2005 г. № 105/9

На основании подпункта 9.4 пункта 9 Положения о Министерстве внутренних дел
Республики Беларусь, утвержденного Указом Президента Республики Беларусь
от 4 декабря 2007 г. № 611, и подпункта 9.1 пункта 9 Положения о Министерстве
здравоохранения Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров
Республики Беларусь от 28 октября 2011 г. № 1446, Министерство внутренних дел
Республики Беларусь и Министерство здравоохранения Республики Беларусь
ПОСТАНОВЛЯЮТ:

1. Признать утратившим силу постановление Министерства внутренних дел
Республики Беларусь и Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 4 апреля
2005 г. № 105/9 «Об утверждении Инструкции о требованиях к технической укрепленности
и оснащению техническими системами охраны помещений, предназначенных для хранения
наркотических средств и психотропных веществ».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Министр внутренних дел
Республики Беларусь

И.В.Кубраков

Министр здравоохранения
Республики Беларусь

А.В.Ходжаев